ПРОТОКОЛ № 2
 рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка                с кадастровым номером 33:04:020201:45, адрес: Владимирская обл, Юрьев-Польский р-н, МО Симское (сельское поселение), д. Бильдино, площадью 3500 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства.
с. Сима                                                                                                  30 июля 2020 г.
Присутствовали:
1. Костина Татьяна Владимировна — зам. главы администрации МО Симское, председатель комиссии;

2. Софронова Нина Николаевна – директор МКУ ЦБ МО Симское, зам. председателя комиссии;
3. Крылова Юлия Валерьевна — директор МКУ ЦУ МО Симское, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
          4.    Рябова Анастасия Ивановна – главный бухгалтер МКУ ЦБ МО Симское;

          5.    Бабушкина Наталья Ивановна – гл. специалист МКУ ЦУ МО Симскоем.
Повестка дня: о рассмотрении заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:04:020201:45, адрес: Владимирская обл, Юрьев-Польский р-н, МО Симское (сельское поселение), д. Бильдино, площадью 3500 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства, объявленного на основании постановления администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 14.05.2020 № 46.
Начальная цена предмета аукциона: 253295,00 руб. (двести пятьдесят три тысячм двести девяносто пять рублей 00 коп.), что соответствует кадастровой стоимости земельного участка. Задаток в размере 20% начальной цены предмета аукциона– 50659 руб. (пятьдесят тысяч шестьсот пятьдесят девять рублей), «шаг аукциона»: 3% начальной цены предмета аукциона– 7598,85 руб. (семь тысяч пятьсот девяносто восемь рублей 85 копеек).
Выступили: Костина Т.В., которая довела до сведения членов Комиссии, что информация об аукционе по продаже земельного участка была размещена на официальном сайте муниципального образования Симское Юрьев-Польского района http://mosimskoe.yp33.ru и сайте www.torgi.gov.ru (извещение о проведении аукциона 290620/17453696/1).
Начало приема заявок: 29.06.2020 года с 08.00 часов.
Окончание приема заявок: 29.07.2020 года в 16.00 часов.
Дата и время проведения аукциона: 05.08.2020 года в 10.00 часов.
По состоянию на 16.00 часов 29.07.2020 года на участие 05 августа 2020 года в аукционе по продаже вышеуказанного земельного участка произведена регистрация заявок на участие в аукционе:
	№
	Ф.И.О.,

наименование юридического лица
	Дата и время подачи заявки
	Отметка о внесенном задатке
	Решение о допуске к участию в аукционе и признании участником аукциона

	1
	Жаров Дмитрий Дмитриевич
	14.07.2020 года

10 ч. 30 мин.
	Платежное поручение 961841 от 14.07.2020
	Допустить,

признать участником

Заявки, не допущенные к участию в аукционе, отсутствуют.
Задаток от претендента поступил вовремя и в полном объеме, что подтверждено выпиской из лицевого счета администрации МО Симское.

Решили:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:04:020201:45, адрес: Владимирская обл, Юрьев-Польский р-н, МО Симское (сельское поселение), д. Бильдино, площадью 3500 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства Жарова Дмитрия Дмитриевича.
2. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации аукцион признать несостоявшимся.

3. В течение десяти дней подготовить и направить Жарову Дмитрию  Дмитриевичу три экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи земельного участка.
Председатель комиссии                                                              Т.В. Костина
Заместитель председателя комиссии                                         Н.Н. Софронова

Секретарь комиссии                                                                    Ю.В. Крылова
Член комиссии                                                                             А.И. Рябова
Член комиссии                                                                             Н.И. Бабушкина